ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Định mức chi tiết kinh tế -

kỹ thuật áp dụng đối với hoạt

động vận tải hành khách công

cộng bằng xe buýt trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 2828/XSD-VTPT ngày

05/11/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành Định mức chi tiết kinh tế -

kỹ thuật áp dụng đối với hoạt động vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản gửi liên thông trên Trục hệ thống ioffice), Chủ tịch

UBND đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Công an đặc khu Lý Sơn nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định ban hành Định mức chi tiết kinh tế - kỹ thuật áp dụng đối với hoạt động

vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, gửi về

UBND đặc khu (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 11/11/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế tổng hợp, hoàn chỉnh tham mưu UBND đặc khu văn bản

góp ý, gửi Sở Xây dựng trước ngày 13/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

                        Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Công an đặc khu Lý Sơn.

		2025-11-06T08:35:54+0700

		2025-11-06T08:35:54+0700

		2025-11-06T08:35:54+0700